

资格性及实质性评审情况表

采购项目编号：510101202100803

采购项目名称：成都市文物保护单位倾斜摄影三维建模项目

供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过实质性审查	未通过原因	最后报价(元)
四川空间坐标信息科技有限公司	是	/	是	/	1,282,500.00
四川均辉地理信息工程有限公司	是	/	是	/	1,296,000.00
四川创数智慧科技股份有限公司	是	/	否	因最终报价超过第一次报价，报价无效，不满足竞争性磋商文件要求，未通过实质性审查。	1,010,000.00

评审排名及评分情况表

综合评分汇总表

采购项目编号： 510101202100803

评审时间： 2021年7月19日

评审内容	报价	服务技术方案	履约设备考核	供应商实力及配备力量	业绩	信誉	总分	排序
	10	30	17	18	12	13		
四川空间座标信息科技有限公司	10	13.33	4	4	12	3	46.33	2
四川均辉地理信息工程有限公司	9.90	20	17	16	12	8	82.9	1

注： 1. 分值为平均分。

2. 评标委员会应当对畸高、畸低的重大差异评分进行复核。

磋商小组组长签名：

李敏

磋商小组成员签名：

李敏 黄文